
DCW
LIMITED

May 29, 20 18

To,

National Stock Exchange of India Ltd. The Mumbai Stock Exchange
Exchange Plaza Bldg. Department of Corporate Services,
5th Floor, Plot No.C-1 1st floor, New Trading Ring
‘G’ Block, Near Wockhardt, Rotunda Building,
Bandra Kurla Complex Phiroze Ieejeebhoy Towers,

Dalal Street,
Mumbai - 400 051. Mumbai - 400 001.

Fax : 26598237/3866418124/25/26: Fax: 272 3121 / 3719 / 2037 / 2039
26598348

Dear Sir,

Sub: Outcome of the Board Meeting: 29/05/2018

Enclosed with this letter are

1 Audited Financial Results duly signed by the Chairman and Managing Director
and Independent Auditor’s Report for the Financial year and quarter ended, 315t

March, 2018, which was approved by the Board of Directors at their meeting
held today i.e. 29th May, 2018.

2 Declaration regarding unmodified audit report under SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) (Amendment), 2016.

The Board Meeting started at 12 noon and ended at 15:15

Kindly take same on the record and acknowledge the receipt.

Thanking You

Yours faithfully,
For DCW Limited

flaw/4f
Iigna Karnick

Dy. Company Secretary

Encl.: a/a

DCW LIMITED

HEAD OFFICE :

"NIRMAL" 3RD FLOOR, NARIMAN POINT, MUMBAl-4OO 021.

TEL: 2287 1914,2287 1916, 2202 0743 TELEFAX: 22 2202 8838
REGISTERED OFFICE : DHRANGADHRA - 363 315 (GUJRAT STATE)
Email: ho@dcwltd.com, Website: www.dcwltd.com, CIN-L2411OGJ1939PLCOOOT48



DCW LIMITED 1
Reqletered office : Dhrenledhra - 303315 (Gujarat)

_ 7 _

Heed 017700 :ermel', NerImen Point , Mumbel - 400021.
_______

0155671711 :7 gwwocwnmom, Telephone ; 22071914/16.
_ 7i:

Telofax : 22 22028838, E-mell : noodewltd.com :

CIN : L24110GJ1939PL0000746 , ‘ (Re. In Lacs)

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018:
_ _

QUARTER ENDED YEAR YEAR

7 7
77 _

ENDED ENDED

7

PARTICULARS 31.03.2016 31.12.2017 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017

Audited Unaudited Audited Audited Audited

EVEN»: ..
.

__._

1. RayonyeFrgm Operations
_

34,581.78 27,392.12 31,584.60 121,340.73 130,491.45

2. Other Income 81.42 327.12 482.83 617.12 532.84

3. TOTAL INCOME 34,683.20 27,719.24 32,067.43 121,957.85 131,024.29

4. EXPENSES

_a. Cost of materials consumed 13,834.32 15,317. 74 12,790.33 58,311.74 60, 243.977

77

0. Purchase of stock-in-trado
__ 7 7 _

20.37 0.88 1.84 26.62 62.80

777

1:. Changes in inventories of firllghed goods
7

4,956.34 (2,538.38) 3,831.63 1,373.67 (1,119.34)

@CLSESQL__ _ 7 _7 77 7 7

- - 2,430.36 2,596.90 12,911.50

0. Emptofie benefits expense
7 7

_77_ 7 7_

3,206.64 2,865.02 2,599.10 11,467.79 10,093.29

7 1. Finance Cost
77_ 77 77 7 77

2,437.16 2,265.60 1,190.72 9,319.94 5,657.54

7 .9 DepreoiitioL 2,213.88 2,203.80 1,678.95 8,779.94 6, 792.90

717071187 expenses:

Pgwer 8 Fuel 4,685.77 5,255.37 3,875.26 19,181.09 17,742.36

Other Expenses 4,233.89 2,448.88 3,410.77 15,807.31 16,154.65

5. TOTAL EXPENSES 35,588.37 27,819.11 31,798.96 126,867.00 128,529.67

6. Profit! (Loss) before exceptional items and tax (925.17) (99.87) 268.47 (4,909.15) 2,494.62

777i7- 77T‘; Items - - - -

8. Profit I (Lose) before tax (925.17) (99.87) 268.47 (4,909.15) 2,494.62

771'“ expense :

EFIEEME" (Net of Mat credit) - - 15.00 -

_25_09
o. Deferred tax (1,666.65) (25.00) (205.00). (2,889.02) 455.00

9. TOTAL TAX EXPENSE (1,666.65) (25.00) (190.00)I (2,009.02) 400.00

10. Net Profit I (Loss) For the period 743.68 (74.87) 458.47 (2,020.13) 2,014.62

_ 1L0ther Comprehenslv70 Income l (Lose)
A 1) items that will not be reclassified to profit or loss
if

(Acturlal gain I (loss) on employee defined benefit fund recognised in (243.81) (4. 75) 64.87 (258.06) (18.99)

.. ;:1: 1.5.5,
’“

-

A ii) Inoome lax relating to items that will will not be reclassified to profit or loss 85.49 1.61 (22.45) 90.32 6.57

7w [te_ms£at will not be reclassified to profit or lose -

77wncome tax relating I3M that will be reclassified to profit or loss

“Mal Other Comprehensive lnegrne
7

(158.32) (3.14) 42.42 (167.74) (12.42)

1'2.‘Tota1 Comprehensive Income fins ("6.01) 50.69 (—2,187.87) 2,002.20

137. Paid-up equity sEejetheUFgge value of Rs. 2/- each) 4,419.75 4,419.75 4,393.63 4,419.75 4,393.63

71i§arnlnge per share (Beekfl Md) 0.26 (0.04) 0.23 (0.99) 0.91
'

Not ennuelleed ' ' '

SEGMENT REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED :
,

QUARTER ENDED YETR P—REVIO'u''s'

7 777 777 7 7
__

ENDED YEA-RI E'ND
PARTICULARS 31.03AJ18 31.12.2017 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017

Audited Unaudited Audited Audited Audlted

Q7Segment Revenue : ( Gross income)
7 _ _

a. Soda Ash
7 7

7777

5,321.07 5,027.54 5,706.14 20,456.02 19,365.62

9. 7667061117: 66705 7
7

13,932.74 8,359.02 10,409.69 40,681.84 41,391.91

6. Synthe£c_l7rgn_0xide Pigment 665.00 636.93 874.75 2,535.99 3,058.99

d. PVC 13,433.44 12,255.86 14,441.81 54,593.36 65,817.44

75.76510
__._ —

_ 7

1,069.58 954.57 - 2,189.12 -77
6. Others I Unellooeted 159.95 157.90 152.01 884.40 857.59

Gross Sales from operation 34,581.78 27,392.12 31,584.60 121,340.73 130,491.45

ll. Segment Results : (Profit before Interest and Tax)

3.31995?“ 1,405.97 1,195.66 516.60 4,067.89 2,159.99

07 Qaustic Soda 109.28 1,118.66 (66.75) 20.65 4,229.28

0. Synthetic Iron Oxide Pigment (913.69) (366.43) (167.42) (2,314.95) (2,922.47)

0. PVC 7 _7 7 7

1,667.93 883.76 1,175.68 4,993.12 4,566.01

9. CPVC
7

7 (1,034.51) (700.63) (114.65) (2,906.47) (114.65)

1. Others / Unjliocated 33.20 34.71 137.73 292.49 221.58

77761767 :
7_ _ 7

1,268.18 2,165.93 1,459.19 4,152.73 8,139.74

Less :7 interest 2,437.16 2,265.80 1,190.72 9,319.94 5,657.54

Exceptional Items - ( Profit ) / Loss - -

_ -_
- -

'TOTAL PROFIT BEFORE TAX (1,168.98) (99.87) 268.47 (5,167.21) 2,482.20

10 Egeflinmymrysnumu i

7B.7SO(7337A7S7h_ 77—7 _ 7

29,314.41 28,036.65 27,916.76 28,314.41 27,916.76

p. 7Caue7ti_c 76907577 7
_7 777 77

54,663.84 70,134.03 62,467.67 54,663.64 62,467.67

76. 6711311571: #2099? figment _

42,883.05 43,624.36 45,294.53 42,883.05 45,294.53

0. evc 7 77
7777

77
7 7

__

14,149.11 21,121.45 13,868.25 14,149.11 13,868fl
7e. 70qu 7 77 _ 7 ~__ _7_ 7 _

31,220.05 34,245.60 34,460.74 31,220.05 34,460.74

1. Others/Unallocated 12,626.08 13,120.18 13,619.39 12,628.08 13,619.39

Total : 183,858.54 210,282.27 197,647.54 183,858.54 197,647.54

Ill7._Cep_ltai Emploxeg (Sr—0970311 Liability)
3. 6070317A_6h

v 7

6,246.61 7,000.64 4,972.33 6,246.61 4,972.33

LC§U_311_C 6003A A 22,964.76 22,945.24 13,951.11 22.96476 18951.1
9.7

gynEW£eF
'

__ 77 7___A/ .15930 3.66585 2,470.93 2,150.35 2,470.93

d. pyc . «"—‘\_\7¢ , 9,259.14 20,419.29 20,874.60 9,258.14 20,674.50

5, crv U
7 7,‘ {7 2,202.18 3,931.27 2,602.40 2,202.16 2,602.40

1. Othe Li] allocated ,‘ ’11. E 9,830.38 17,246.99 6,732.67 9,630.38 6,732.67

Total :\ \ / M 132 x J
7/ 52.460.45 73.20926 56604.04 52460.45 56,604.04

\‘ ‘<
7.7

.2
7*

{MUEB/ V



EA'I_'E_MENT OF ASSETS & LIABILITIES :

As at 31.03.2018 A! at 31.03.2017

fiartlculars Audited Audited

ASSETS_

_7
1.7 floflrent Assets

_

(a) Property, Plant and Equipment 147,114.15 153,115.37

7(b) 7Ca7pital work in progress
7 _7 _ 77

12,358.10 12,181.06

77(7c) Financial Assets

7 77
7 (i)_ Investments 0.96 0.96

_ 7

(ii) Loans and Advances
_

595.05 511.20

(d7 Other non current assets 71.13 950.57

7

Sub total - Non current
‘

160,130.30 166,750.16

71 Current eeeets
7 __ 777

7

(a) Inventories 15,706.34 13,517.91 i
7(b)7 Financial Assets7‘ _ 77 _ v

7
7_

7

_

i
7(i) Trade receivables

_

8,615.57 8,045.53 1
77 (7ii) Cash and Cash equivalents 355.01 157.76

‘

7

(iii) Bank Balances Other than above 32.12 1.60

(iv) Loans and advances 2,621.84 4,837.50

(c) Current tax assets (net)
7 7_ 7

- 51.05

(d) Other Current assets 2,891.03 1,854.38

Sub total - Current eesets 30,221.01 26,465.03

TOTAL ASSETS 190,301.30 105,225.00

7 EQUITY AND LIABILITIES

71. Equlgy ,‘

(a) Equity Share Capital 4,419.75 4,393.64 :

77(7b) Other Equity 59,090.93 61,079.67

Subtotal - Equity 63,510.06 65,473.31

77 7 7 _Li7e7|'Ii7Iitiee

J. Non- Current liabilities

(a) FinancialLiabilities:

7 7 7 Borrowings 7
77

7
77

47,938.08 47,996.82

7 Lb) 7DLferr£T§ Liabilities (net)
_

8,360.43 11,339.77

(c) Provisions 1,536.80 1,250.33 L

_(d) Other Non Current liabilities 2,940.00 3,830.61 )

Sub total - Non Current llebllltles 60,775.31 64,410.53 i

3. Current liabilities

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings 8,054.31 18,126.61

(ii7) Irad_e payables 33,766.25 27,128.02
.

(iii) Other Financial liabilities 15,140.75 15,919.74
‘

(b) Other Current liabilities 9,043.10 4,157.88

(C) Current Tax Liabilities (Net) 70.90 - i

Sumtal
- Current llebllltles 66,075.31 65,332.25 l

TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES 100,361.30 105,225.00
‘

NOTES 7
1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 29, 2018.

These results have been subjected to audit by the Statutory Auditors of the Company. The report does not have any impact on the above results. i
i T j l

3 7h? results for the quarter and year ended 31st March, 2018 are in compliance with lNDcAS as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read

with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
‘

i
T T 7

I
I

l l

37Gge7rnment of India has introduced Goods and Service Tax (6817 w. e.f. Otst July 2017. Accordingly, in compliance with Indian Accounting standards (IND AS) 18 -'Revenue’,

7897ven7ue7l'ro7m operations [or the quarter ended 31st March, 2018 is presented net of GST. Revenue from operations included Excise Duty which is now subsumed in GST. i
7Re7venuefrom operations for7the year ended 31st March, 2016 includes Excise duty upto 30th June 2017. Consequently Revenue from Operations for the current quarter and year

_are not comparable with the corresponding quarter and year of the previous year, since sales are net of GST and Excise duty was included under other expenses in the previous year

andalso forthe quarter ended 30m June 2017.
-_. _._

l

4.
-

i

7 7A7. Tamil Nadu Electricity Tex.demand oI Rs. 53—46. 66 lacs in respect of captive power generated at Sahupuram unit for the period 2003 to 2012, the Company has been

legel7ly advised andIs hopeful of favourable outcome before the Supreme Court on the invalidity o! and the retr
r

“

..
,r

"

-n of the Amending Act of 2003

and'In the writ petitionifled before the Hon'ble Madras High Court. No provision is considered I my by the
,

.1‘for the Electricity Tax demand.

7B. In respect of demand of differential duty 0! Customs of Rs. 3164. 60 lacsIn respect of coal importsIn eadier years the Company has been legally advised that it

has the fair chance of success before CESTAT. Accordingly no provision has been made in the accounts.

_ 7C. In the matter of repossession notice issued by the State Government and demand of lease rent misting to land at Sehupuram works lor which the assignment deeds are

still to be executred, the Company has been legally advised that it has very good case and hence the ownership of the land would be evntually transferred in the name of the

Company as per Sec. 53A of the Transfer of Property Act. Accordingly the said land is treated as ”freehold“. I i
l l

5. The figu7re_s_fort_helast quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year to date publishedifl ures upto the

7t7hlrd7quarier of the financial year. L
| 7

6. The figures for the corresponding previous periods have been restated/ regrouped wherever necessary, to make them comparable. J -

For and on behalf ofihe Board of Directors

[pififi
i

_ ,4 )‘
,

/ 0 /—~ 0
1"

. W
[13079 .~ Mumbai

7__ #_

/ mew
‘

lV \ IKAI-U»!
Dated :7 29th May, 2018

. \‘

._ l Pramod KUHar'Jain
_-

\ \ // Chairman&Man in Director

ch‘bWManuracture ICALS THATM

Visit us at : www.dcwltd.com I i





CHHAJED & DOSHI
CHARTERED ACCOUNTANTS

101, Hubtown Solaris,

Near East West Flyover,
N.S. Phadke Marg, Andheri (E),
Mumbai - 400 (59

Auditor’s Report on Quarterly and Annual Financial Results pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Reguirements)
RegulationsI 201 5

The Board of Directors

DCW Limited

Mumbai

1. We have audited the accompanying statement of financial results of DCW Limited (‘the
company’) for the quarter and year ended 313t March 2018 attached herewith (initialled by
us for identification), being submitted by the company pursuant to the requirements of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015, read with SEBI Circular No ClR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5. 2016.

2. The preparation of these financial results is the responsibility of the Company’s
Management in accordance with applicable lndian Accounting Standards (‘lnd AS’)
specified under section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules and has
been approved by the Board of directors at their meeting held on 29‘“ May, 2018.

3. Our responsibility is to express an opinion on these financial results based on our audit of
such standalone lnd AS financial statements, which have been prepared in accordance
with the Accounting Standards notified under Section 133 of the Companies Act, 2013
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and other accounting
principles generally accepted in India. Attention is drawn to the fact that the figures for the
quarter ended March 31, 2018 as reported in these results are the balancing figures
between the audited figures in respect of the year ended March 31, 2018 and the
published year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant financial
year. Also, the figures up to the end of the third quarter had only been reviewed and not
subjected to audit.

4. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in
India. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial statements are free of material misstatements. An
audit includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as

financial results. An audit also includes assessing the accounting principles used and

significant estimates made by management. We believe that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

Page 1 of 2



CHHAJED & DOSHI

’CHARTERED ACCOUNTANTS

101, Hubtown Solaris,

Near East West Flyover,
N.S. Phadke Marg, Andheri (E).

Mumbai - 400 (159

5. in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, these quarterly and annual financial results:

are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard;

and

give a true and fair view of the net profit for the quarter as well as net loss for the year

ended March 31. 2018.

6. Emphasis of Matters

We draw attention to Note No. 4 to the financial results for the quarter and year ended

31st March 2018, which describes the uncertainty related to the outcome of the

petitions/appeals filed by the company in the matter of:

electricity tax demand of Rs. 5346.66 lacs on captive power generated during the

period 2003 to 2012;

custom duty demand of Rs. 3164.60 lacs of coal imported by the company during
2011 and 2012; and

execution of assignment deeds of the lands at Sahupuram works in respect of which

the state government has issued notice of repossession and demanded lease rent for

the period occupied by the company. The land is treated as freehold.

No provision has been made for the aforesaid demands in view of the factors stated in the

said note.

Our opinion is not modified in respect of these matters.

For CHHAJED 8- DOSHI

Chartered Accountants

CA. Nltesh Jain

Partner Place: Mumbai

Membership No. 136169 Date: 29‘" May, 2018
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DCI.”
LIMITED

Declaration regarding unmodified audit reorts in respect of Standalone Financial Statements for the

year 2007-18 under SEBI ( Listing Obligations and Disclosures Reguirementsl {Amendment}

RegulationsI 2016.

We hereby declare that we have submitted the audit reports in respect of Standalone Financial

Statements for the year 2017-18, along with the financial results on 29th May, 2018. We hereby confirm

that the Auditors have expressed an unmodified opinion in their audit reports on Standalone and

Consolidated Financial Statements.

FOR DCW LTD

a ain

Chief Financial Officer

DCW LIMITED
HEAD OFFICE :

"NIRMAL" 3RD FLOOR NARIMAN POINT MUM
‘

. , BAI-400 021.

EEG-£1287
1914, 2287 1916, 2202 0743 TELEFAX: 22 2202 8838

Em 'I' hERED
OFFICE: DHRANGADHRA

- 363 315 (GUJRAT STATE)
air o@dcwltd.com, Websne: www.dcwltd.com, CIN-L2411OGJ1939PLC000748


